Серия  МК-Э-202-2023 № 3370602  

Настоящим сертификатом удостоверяется, что

имеющих   детей"  в   размере 586946.72
(сумма материнского (семейного)

Пятьсот восемьдесят шесть тысяч девятьсот сорок шесть руб. 72 коп.
капитала (цифрами и прописью) на дату выдачи сертификата)

Настоящий сертификат выдан на основании решения

Отделение по Санкт-Петербургу и Ленинградской области (Санкт-Петербург)
(наименование территориального органа Пенсионного фонда Российской Федерации, выдавшего сертификат)